Уведомление о внесении изменений  №  12.1-11/8.2-0003
Уведомление о внесении изменений
в уведомление открытого запроса цен
на право заключения договора ПОСТАВКИ АВТОЗАПЧАСТЕЙ ГАЗ
На корпоративном сайте ОАО «Тываэнерго» от 28.06.2012г.
г. Кызыл
12.07.2012 г.

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого запроса цен, настоящим уведомляет о внесении изменений в уведомлении открытого запроса цен  на право заключения договора поставки автозапчастей ГАЗ,  для нужд ОАО «Тываэнерго», а именно:

В извещение внесены следующие изменения:
1. Пункт 3 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема предложений участников: 14 час. 00 мин. местного времени  16.07.2012 г.
Начальник управления

логистики и МТО                                                                                           Т.А. Гузик